לעומת זאת, בהליכי מעצר הקודמים להגשת כתב אישום די בקיומו של "חשד סביר" על מנת לשלול את חירותו של החשוד, ובהליכי מעצר שלאחר הגשת כתב אישום נדרשות "ראיות לכאורה" לאשמתו של הנאשם כבסיס לשלילת חירותו (מושג שהתפרש כמחייב קיומו של סיכוי סביר להרשעה).

9. בנוגע לטענה המכונה "אין להשיב לאשמה" קובע סעיף 158 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 כי אם "נסתיימה פרשת התביעה ולא הוכחה האשמה אף לכאורה, יזכה בית המשפט את הנאשם". ההלכה בעניין פרשנותו של סעיף זה נקבעה בע"פ 732/76 מדינת ישראל נ' רפאל כחלון (22.11.1977). בפסק דין זה נקבע בין היתר כי "בית-המשפט לא יטה אוזן קשבת לטענה שלפיה אין להשיב לאשמה אם הובאו ראיות בסיסיות, אם כי דלות, להוכחת יסודותיה של העבירה שפרטיה הובאו בכתב-האישום.